
Містобудівна документація щодо розробки плану зонування території

(зонінгу) с. Нововодяне Кремінського району Луганської області

ПЛАН  ЧЕРВОНИХ  ЛІНІЙ  ВУЛИЦЬ
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ПОПЕРЕЧНИЙ ПРОФIЛЬ

ВУЛИЦЬ I ДОРIГ

МІСЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ
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Мироненко

План червоних ліній вулиць

с. Нововодяне Кремінського району

Луганської області

(зонiнг)

ТОВ ЗФ "Лан"

2017 р

Стадiя Лист Листiв

Вим Кiл
Арк N док Пiдпис Дата

Директор

Гол.iнженер

Гол.архiтект Пономарьова

Бєлослудцева

Халявкiна

Креслив

Зонування територii села

2

(зонiнг)

ТОВ ЗФ "Лан"

2017 р

Стадiя Лист Листiв

Вим Кiл
Арк N док Пiдпис Дата

Зонування територii села

ГП

1

3

5
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4

12

11
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8

12

7

6

5

13

14

15

16

   ЕКСПЛІКАЦІЯ

Громадські заклади та установи

1. Нововодянська сільська рада

2. Поштове відділення

3. Клуб

4. Школа (не діє)

5. Магазин

Виробничі підприємства

   6.    ПСП  АФ "Чкалова" (кузня)

   7.    П.П. Заволока А.О. (маслоцех)

Комунально-складські підприємства

   8.    Кладовище

Сільськогосподарські підприємства

   9.    ПП Шевченко С.В. (гараж)

  10.   СТОВ "Таврія" (склади зерна)

11. ПП Недік Л.Л. (склад зерна)

12. ПСП  АФ "Чкалова"

13. ПП Мірошніченко М.Л. (склад зерна)

14. ФГ "Еліта" (склад зерна)

15. ПП Новодольський О.В. (склад зерна)

16. ПП Савченко В.Л.

17. Молочно-товарна ферма (не діє)

Пам'ятники історії та культури

18. Братська могила Радянських Воїнів

18

17
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ПОПЕРЕЧНИЙ ПРОФIЛЬ ГОЛОВНИХ  ВУЛИЦЬ
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УМОВНI  ПОЗНАЧЕННЯ

Червона лiнiя вулицi

Центральна вiсь вулицi

Ширина вулицi в червоних лiнiях

1
8
.
0
0


